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Po dwóch latach pandemicznej przerwy powrócił do ozimskiego domu kultury Babski
Comber, czyli zabawa taneczna tylko dla pań. Piąta edycja tej imprezy pod hasłem
„Gwiazdy srebrnego ekranu” zgromadziła rekordową liczbę uczestniczek. Ponad 160
mieszkanek Ozimka i okolic świetnie bawiło się wyłącznie w damskim towarzystwie
przy muzyce serwowanej przez DJ Tomasa Arisona.
Już na wejściu w holu witał panie duży napis HOLLYWOOD, bo przecież to światowa
stolica filmu jest idealnym miejscem na zabawę dla gwiazd kina. Temat przewodni
bardzo spodobał się uczestniczkom, które mogły wcielić się w postacie z popularnych
produkcji filmowych lub w samych słynnych aktorów i aktorki. Jak zwykle dziewczyny
wykazały się pomysłowością przy tworzeniu swojej combrowej stylizacji, a w tym
roku, trzeba to przyznać, mogły naprawdę zaszaleć. Doskonale dobrane stroje,
peruki, wyszukane nakrycia głowy oraz niebanalne makijaże sprawiły, że na tę jedną
noc dom kultury zamienił się w prawdziwą Fabrykę Snów.
Gdy na sali pojawiły się dwie perfekcyjnie przebrane rodziny Adamsów, powiało
grozą rodem z horrorów. Mimo tego uczestniczki mogły czuć się bezpiecznie, bo
porządku pilnowali Faceci w czerni i ekipa Matrixa. Blasku zabawie dodawały
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seksowna Marilyn Monroe i niemniej atrakcyjna Sandy z „Grease”, tajemniczy Czarny
Łabędź, wyluzowana hipiska z „Hair” czy nieustraszona Lara Croft. Nie zabrakło
również postaci ze świata fantastyki i komiksu takich jak Harry Potter, czarownica
Maleficent, Catwoman czy Harley Quinn. Popularnością cieszyły się również postacie
z filmowych bajek – Alicja z Krainy Czarów, Merida Waleczna, Wilma Flinstone oraz
Cruella De Mon. Na parkiecie szalały także energetyczne Mie z filmu Pulp Fiction w
towarzystwie Pretty Woman, Jacka Sparrowa czy Charliego Chaplina. A oprawa
muzyczna przygotowana przez DJ’a Arisona była tego wieczoru wyjątkowa. Obok
największych hitów muzyki tanecznej pojawiły się znane przeboje z filmów, dlatego
tańcom i wspólnym śpiewom nie było końca.
Dla uczestniczek przygotowano dodatkowe atrakcje w postaci dwóch konkursów. W
pierwszym wyłoniono najlepiej przebrane stoliki. Drugi konkurs polegał na
odgadnięciu nazwy filmu na podstawie fragmentu charakterystycznej piosenki lub
motywu muzycznego. Okazało się, że w wielu przypadkach nie było to łatwe zadanie,
bo często znamy muzykę, ale trudno skojarzyć z jakiego filmu pochodzi. Jednak z
pomocą samej Marleny Dietrich dziewczyny poradziły sobie z dźwiękowymi
zagadkami i wygrały karnety na zajęcia lub bilety na przyszłoroczny comber .
Dodatkowo uczestniczki mogły zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie na ściance
oskarowej, wykorzystując filmowe gadżety. Trzeba przyznać, ze wszystkie panie
wyglądały tego wieczoru pięknie i nietuzinkowo. Z pewnością każda z nich mogła
choć przez kilka godzin poczuć się niczym gwiazda światowego formatu.
Mamy nadzieję, że wszystkie uczestniczki świetnie się bawiły i udało im się
odstresować w gronie koleżanek, bo przecież nie na darmo na początku złożyły
tradycyjną combrową przysięgę:

Przyrzekamy:
Zapomnieć o troskach i kłopotach,
nie myśleć o dzieciach i chłopach,
szaleć z koleżankami na parkiecie,
a jutro wyglądać jak wiosenne kwiecie.

Babski Comber w Domu Kultury w Ozimku stał się już tradycją. Z edycji na edycję
przybywa uczestniczek, co bardzo nas cieszy. Dziewczyny chcą zaszaleć we
własnym towarzystwie: pogadać, potańczyć, no i nie ukrywajmy, także spożyć co
nieco, jak to na zabawach bywa. Co roku staramy się wybrać jeden temat przewodni,
aby zainspirować wyobraźnię uczestniczek. Mamy zatem nadzieję, że kolejna edycja
również będzie się cieszyła zainteresowaniem. A temat przewodni jest już prawie
ustalony. Do zobaczenia za rok w karnawale, dziewczyny.
Jolanta Rogowska vel Marlena Dietrich, Justyna Przybylak vel Mia Wallace.
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